ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
CÂMARA MUNICIPAL DE MONTENEGRO

gw ~222

"Montenegro Cidade das Artes
	 Montenegro

Capital do Tanino e da Citricultura"

Ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,
para ver da possibilidade de atender.

Presidente

PEDIDO DE PROVIDÊNCIAS N° 11 23,  12017

Gabinete do Vereador, 13 de novembro de 2017.

Excelentíssimo Senhor Presidente:

Solicito a Vossa Excelência, nos termos regimentais, seja encaminhado
ao Poder Executivo Municipal o seguinte PEDIDO DE PROVIDENCIAS.

Efetuar conserto na Iluminação Pública na Rua Ramiro Barcelos,
próximo ao Posto Ipiramga.

Obs: Em frente ao n° 3099, em frente à Padaria Kipão e na pracinha
em frente ao mercado Hitter (poste sinalizado com um X).

Também um poste na rua paralela com a RS-287, (bequinho em frente
à Delcar), seguem fatos em anexo, pois no google maps não aparece nome da rua.

Obs: E o primeiro poste a esquerda entrando neste bequinho, bem ao
lado da Oximont.

Valdeci Alves de Castro
PSB

Proposição elaborada e redigida pelo Gabinete do vereador Valdeci Alves de Castro

"DOE ÓRGÃOS, DOE SANGUE: SALVE VIDAS"

c- 	..